
ZARZĄDZENIE NR 125/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miasta Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za realizację uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XLIV sesji w dniu 10 sierpnia 2022 r. 
odpowiadają: 

Lp. Nr uchwały w sprawie Referat/osoba odpowiedzialna 
  za realizację uchwały 

1. XLIV/314/22 wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 
nieruchomości - działka nr 1556/31 położona 

w Sejnach 

Justyna Nieszczerzewska  
referent ds. gospodarki 

nieruchomościami 

§ 2. Osobom odpowiedzialnym, wymienionym w § 1 w załączeniu przekazuję jeden egzemplarz kopii 
uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XLIV sesji w dniu 10 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C19766-C187-48C2-8D1C-D88C5F343689. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


